
 
        Uchwała Nr XIII/109/2007 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 21 grudnia 2007 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVII/143/04  Rady Gminy Lubiszyn      
z  dnia 10 listopada 2004 r w sprawie uchwalenia wieloletniego 
programu inwestycyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2001r. nr 142. póz 1591 z 
późn. zmianami.) oraz art. 110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003r. nr 15 póz. 148 z późn. 
zmianami) uchwala się co następuje: 

§1 

Zmienia się  treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIX/143/04 Rady 
Gminy Lubiszyn z dnia 10 listopada 2004 r w sprawie wieloletniego 
programu inwestycyjnego w brzmieniu  jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

                § 3 
Traci moc uchwała Nr XXVIII/239/05 Rady Gminy Lubiszyn  z 
dnia 30 września 2005 r, w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVII/143/04 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 10 listopada 2004 r 
w sprawie uchwalenia wieloletniego  programu inwestycyjnego. 
 

            § 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr  1 do uchwały  

Rady Gminy Lubiszyn Nr XIII/109/2007 
z dnia 21 grudnia 2007 roku  

Limity wydatków na Wieloletni  Plan Inwestycyjny Gminy Lubiszyn na lata 2008 - 2013   

          

Wysokość wydatków z budŜetu Gminy w sześciu kolejnych 
latach w tys.zł. 

Nazwa zadania. 
Dział 

Rozdz. 

Jednostka 
odpowiedzia

lna za 
realizację 
zadania 

Okres 
realizacji. 

2008-2013 . 

Przewidywa
ny koszt 
ogólny 

zadania w 
tys. zł. 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 

wysokość 

wydatków 

po roku 

2013 

Fundusze 

pomocowe 

UE w 

latach 

2008-2013 

w tys. zł. 

Inne środki 

pomocowe         

                         

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wysokiej  

modernizacja i rozbudowa  sieci 

wodociągowej w Baczynie, Marwicach. 

010 

01010 

Urząd 

Gminy  

2008-2011 

 10.000,0  75,0 778,0 766,0 766,0     -  -   -   7.615,0  -     

Budowa kanalizacji sanitarnej w Tarnowie 
900 

90001 

Urząd 

Gminy  

2008-2010 
4.000,0  472.0 900,0 228,0 - - - - 2.400,0 - 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stawie 

900 

90001 

 

Urząd 

Gminy  

2008-2011 

5.000,0 30,0 636,0 666,0 666,0 - - - 3.002,0 - 

Modernizacja stacji uzdatniania wody i sieci 

wodociągowej w Stawie 

010 

01010 

Urząd 

Gminy  

2008-2009 
600,0 31,0 269,0 - - - - - 300,0 - 

Rozbudowa Szkoły w Lubiszynie i budowa 

sali gimnastycznej 

801 

80101 

Urząd 

Gminy  

2008-2011 

 4.000,0  420,0 450.,0  450,0  280,0 - - - 2.400,0  

- 

 

 



 Nazwa zadania 
Dział 

Rozdz. 

Jedn. Real. Okres  

.realizacji 
Przew.koszt 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Wyd.po 

2013 
Fund..pom. Inne  śr 

Modernizacja Szkoły w Ściechowie 
801 

80101 

Urząd 

Gminy  

2013 

1.500,0 - - - - - - 1.500,0 - 

- 

 

 

Rozbudowa szkoły w Baczynie 
801 

80101 

Urząd 

Gminy 

2008-2010 
1.800,0 80.0 380 400 - - - - 940,0 

- 

 

Modernizacja drogi  brukowej i pobocza  

Staw-Kozin 

 

600 

60016 

Urząd 

Gminy  

2009-2010 

     200,0    - 100 100 - - - - - - 

Rozbudowa i remont sali wiejskiej w 

Baczynie 

921 

92109 

Urząd 

Gminy  

2010-2012 
 2.222,3 - - 185,2 185,2     185,2  - -  1.666,7 - 

Zagospodarowanie placu, boiska i placu 

zabaw w Marwicach 

900 

90004 

Urząd 

Gminy  

2011 
     340,0    - - - 117,1 - - -    222,9    - 

Urządzenie kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w Lubiszynie 

900 

90004 

Urząd 

Gminy  

2010 
     358,5    - - 123,4 - - - -    235,1    - 

Budowa wodociągu w Buszowie 

 

010 

01010 

Urząd 

Gminy  

2013 

300,0 - - - - - - 300,0      - - 

Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w 

Ściechowie 

851 

85121 

Urząd    

Gminy 

   2008 -2009 

385,6 75,0 118,6 - - - - - 192,0 

- 

 

 



 Nazwa zadania 
Dział 

Rozdz. 

Jedn. Real. Okres 

 .realizacji. 
Przew.koszt 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Wyd.po 

2013 
Fund..pom. Inne  śr 

Budowa ciągu  pieszo rowerowego w 

Tarnowie do boiska 

600 

60016 

Urząd 

Gminy       

2010 
14,0 - - 7,0 - - - - - 7,0 

UłoŜenie dywanika asfaltowego na drodze 

brukowej w Brzeźnie 

600 

60016 

Urząd 

Gminy       

2009 
20,0 - 20,0 - - - - - - - 

Wykonanie boiska i placu zabaw przy 

szkole w Ściechowie  

900 

90004 

Urząd 

Gminy       

2010 
100,0 - - 100,0 - - - - - - 

Budowa sali wiejskiej  w Chłopinach 

 

     900 

90021 

Urząd 

Gminy       

2013 
300,0 - - - - - - 300,0 - - 

Modernizacja drogi Staw –Podlesie-Kozin 
600 

60016 

Urząd 

Gminy       

2013 
200,0 - - - - - - 200,0 - - 

Modernizacja drogi Staw-Podlesie Smoliny 

– dywanik asfaltowy 

600 

60016 

Urząd 

Gminy       

2010 
450,0 - - 450,0 - - - - - - 

Budowa chodnika i parkingu do cmentarza 

w Stawie 

600 

60016 

Urząd 

Gminy       

2009 
50,0 - 50,00 - - - - - - - 

Modernizacja ulicy Lipowej w Baczynie 

oraz budowa chodnika 

600 

60016 

Urząd 

Gminy       

2008-2009 
250,0 30,0 220,0 - - - - - - - 

Zmeliorowanie kanału Myślińskiego i rzeki 

Myśli 

010 

01010 

 

Urząd 

Gminy       

2013 

100,0 - - - - - - - 50,0 
SK 

 50,0 



 Nazwa zadania 
Dział 

Rozdz. 

Okres  

 Realizacji 

Okres 

 .realizacji 
Przew.koszt 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Wyd.po 

2013 
Fund..pom. Inne  śr 

Modernizacja drogi dojazdowej do Osiedla 

Sportowego w Baczynie 

600 

60016 

Urząd 

Gminy       

2009 
120,0 - 60,0 - - - - - - 60,0 

Razem  -  - 32.310,4 1.213,0 3.981,6 3.475,6 2.014,3 185,2 - 2.300,0 19.023,7 117,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Plan Inwestycji współfinansowanych ze Starostą Gorzowskim w latach 2008 -2013 
 
 

Nazwa zadania 
Dział 

Rozdz. 

Jedn. Real. Okres 

 .realizacji 
Przew.koszt 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Wyd.po 

2013 
Fund..pom. Inne  śr 

Remont ulicy Dworcowej w Lubiszynie 
600 

60014 

Urząd Gminy       

Starostwo 

2008-2013 
400,0 - 100,0 100,0 - - - - - 200,0 

Budowa ciągu pieszo rowerowego Tarnów - 

Lubiszyn 

600 

60014 

Urząd Gminy       

Starostwo 

2008-2013 
300,0 - - - 150,0 - - - - 150,0 

Modernizacja drogi wraz z budowa 

chodników w miejscowości Wysoka od 

skrzyŜowania w stronę jeziora. 

600 

60014 

Urząd Gminy       

Starostwo 

2013 

3.000,0 - - - - - - 750,0 1.500,0 750,0 

Budowa chodnika w Lubnie ul. Chrobrego 

wraz z przebudową skrzyŜowania 

600 

60014 

Urząd Gminy       

Starostwo 

2008-2013 
425,0 225,0 - - - - - - - 

Starostwo  

200,0 

Razem    4.125,0 225,0 100,0 100,0 150,0 - - 750,0 1.500,0 1.300,0 

 


